

J.nr. 102/1961.
AL/ASR

Utskrift
av pantebok nr. 15 (1397 - 1901) for Tromsø sorenskriverembete,
autorisert 23. desember 1396.

Fol. 402

42. Skyld og Delingsforretning.

Aar 1900 den 21 September var vi som af Sorenskriveren opnævnte Skjøns og meddomsmænd paa Gaarden Aglapsvik for at opmerke Skillinjerne og skyldsætte en Jordparcel. - Hvorda: Efterat Udmark saavel som Indmark var befaret gik man til Merkning af Skillinjerne.

Den søndre Linje tager sin Begyndelse ved Søen i udløbet af en Elv kaldet **Langbaaelven** - følger saa samme Elv opover til et Sted som kaldes **Vaet**, hvor ogsaa **Fæveien** gaar over samme, - derfra og til opover søndre Kant af **Moldveiflaten** til et x merket Berg paa samme - derfra i mere østlig retning til den høieste tuve paa søndre Ende af **Blaafjeldet**, som er Endepunktet.

Nordre Skjel tager sin Begyndelse fra den senere her nedenfra bemærkte Sjøgrund fra en x merket Sten paa øvre Kant af samme til et x merket Berg og videre samme Retning over et x merket Berg, som ligger paa nedre Kant af **Huttelstuflaten** og videre samme Retning til den før bemærkte høieste Tuve paa **Blaafjeldet**.

Videre blev man enig om at merke en Skjellinje for Sjøgrund, som af Vedkommende skulde benyttes i Fællesskab; Skillet tager sin Begyndelse fra **Langbaahullet** hvor der blev hugget x i et Berg, derfra omtrent i Nordostlig Retning til **Otterelven**, hvor der blev hugget x i et Berg saa at Elven - den før bemærkte Otterelv befølges nedover til dens Udløb i Søen saa at alt som ligger indom disse Linjer tilfalder den bemærkte Sjøgrund.

Alt som ligger mellem de to før bemærkte Skjellinjer fra Sjøgrunden og opover til Blaafjeldet tilfaldt Fredrik Christian Møller Andreassen og hans Efterkommere og ligesaa tilfaldt samme Eiendom en Udmarkteig i Røberget som er opgaaet og opmerket ved en tidligere Skylds og Delingsforretning. - Videre bestemtes at den fraskilte Del, der udgjør omkring 5/73 Del, fik en Skyld af 5 øre og ligesaa at denne Del blir kaldet **Nygaard**.

Ligesaa bevidnes at saavel Hovedbruget som denne nye Del giver fuld Sikkerhed for Skatter og Afgifter samt Inddrivelsesudgifter og at alle Vedkommende har vedtaget Delingen. - Martin Jensen, Gjøvik, Magne Larsen, Bendiks Olsen, Tenskjær. Nils Hansen, Tenskjær.

Tinglyst 10. oktober 1900.